


Edição 754 | Ano 2022
14 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL Nº 035/2022 - APRESENTAÇÃO EM AUDIÊNCIA PÚBLICA DO 2º QUADRIMESTRE/2022. . . . . . . . .

Certificação Digital: HWSU8WTA-4GELCCJX-I8MVQMR7-XPC0HVZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2022-SRP 
 
O Pregoeiro do Município de Tapiramutá/BA torna público que realizará licitação na modalidade 

Pregão Presencial nº 042/2022-SRP. Tipo Menor Preço global por lote. Objeto: Registro de preços 

para eventual aquisição de materiais para a manutenção do sistema de iluminação pública, 

objetivando atender às necessidades do Município de Tapiramutá. Sessão de abertura: 26/09/2022, 

às 08h30min. Local: Setor de Licitações, Praça João Américo de Oliveira, nº 331, Município de 

Tapiramutá, Bahia, CEP 44.840-000. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, e LC 123/06. 

O Edital estará disponível no endereço eletrônico: http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais ou no 

setor de licitações localizado no endereço supramencionado. Informações através do e-mail: 

licitacaotapir@gmail.com. Em: 13/09/2022 – Arecion Mendes Santos - Pregoeiro. 

 

Edição 754 | Ano 2022
14 de setembro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: HWSU8WTA-4GELCCJX-I8MVQMR7-XPC0HVZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



EDITAL Nº 035/2022

APRESENTAÇÃO EM AUDIÊNCIA PÚBLICA DO 2º QUADRIMESTRE/2022

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ,  Estado  da  Bahia,  em

atendimento ao quanto disposto no artigo 9º,  parágrafo 4º da Lei  Complementar

101/00 – Lei  de Responsabilidade Fiscal,  a qual  define que “§4º até o final  dos

meses de maio, setembro e fevereiro, o Poder Executivo demonstrará e avaliará o

cumprimento das metas fiscais de cada quadrimestre, em audiência pública [...]”,

comunica a todos que será realizada uma Audiência Pública para apresentação dos

resultados da gestão do 2º Quadrimestre/2022, no dia 29 de setembro de 2022, às

15h00minh, na Câmara Municipal de Tapiramutá. 

E  para  que  chegue  ao  conhecimento  de  todos  e  ninguém  possa  alegar

desconhecimento, é expedido o presente EDITAL, que será publicado na Imprensa

Oficial do município, a fim de ser dada a publicidade e ampla divulgação. 

Gabinete do Prefeito, Tapiramutá/BA, 14 de setembro de 2022. 

Roberto Venâncio dos Santos

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº13.796.016/0001-02
Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP

44.840-000
Contato (74)3635-3102

www.tapiramuta  .ba.gov.br

Edição 754 | Ano 2022
14 de setembro de 2022

Página 4

EDITAL Nº 035/2022 - APRESENTAÇÃO EMAUDIÊNCIA PÚBLICA DO 2º QUADRIMESTRE/2022.

Certificação Digital: HWSU8WTA-4GELCCJX-I8MVQMR7-XPC0HVZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

	EDITAL
	EDITAL Nº 035/2022 - APRESENTAÇÃO EM AUDIÊNCIA PÚBLICA DO 2º QUADRIMESTRE/2022.


		2022-09-14T16:16:24-0300




